RESPOSTA A PEDIDO DE ESCLARECIMENTO APRESENTADO PELA EMPRESA

K. C. R. COMERCIO E EQUIPAMENTOS LTDA, REFERENTE AO EDITAL DO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021 – ZPE PARNAÍBA

OBJETO: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE

PESAGEM, COMPOSTO POR: BALANÇA RODOVIÁRIA, EQUIPAMENTOS DE

AUTOMOÇÃO, SISTEMA DE RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DE PLACAS DE

VEÍCULOS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E INTERFACE DE DADOS DE

WEBSERVICE PARA ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE

PARNAIBA - PI.

01. DA SÍNTESE DO PEDIDO

‘NO OBJETO (AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE SISTEMA ELETRÔNICO DE

PESAGEM, COMPOSTO POR: BALANÇA RODOVIÁRIA, EQUIPAMENTOS DE

AUTOMAÇÃO, SISTEMA DE RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DE PLACAS DE
VEÍCULOS, SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E INTERFACE DE DADOS

WEBSERVICE PARA A ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE

PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA)CONSTAM ESSAS ESPECIFICAÇOES , SOLICITO

SABER  TAL SERVIÇO SÃO 2 PARA BALAÇAS? PARA PODER IDENTIFICAR E
QUANTIFICAR .’

02. RESPOSTA AO QUESTIONAMENTO

Duas Balanças Sentindo Único composta por (SISTEMA ELETRÔNICO DE PESAGEM,

COMPOSTO POR: BALANÇA RODOVIÁRIA, EQUIPAMENTOS DE AUTOMAÇÃO,

SISTEMA DE RECONHECIMENTO AUTOMÁTICO DE PLACAS DE VEÍCULOS,

SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E INTERFACE DE DADOS WEBSERVICE PARA A
ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO DE PARNAÍBA – ZPE PARNAÍBA).

Parnaíba, 20 de abril de 2021.

Atenciosamente,

ELIANE MARA DE MORAES AGUIAR

Presidente da Comissão de Licitação da ZPE Parnaíba